AC 100:10, p. 36, L17-18, c.1419 : priori domus de Dyest non fit misericordia.

AC 100:24, p. 25, L36, c.1419 : priori de diest non fit misericordia.

AC 100:10, p. 44, L22-23, c.1420 : priori domus Sancti Iohannis prope Diest non fit misericordia.

AC 100:8, p. 11, L24, c.1420 : priori domus Sancti Ioannis prope Dyest non fit misericordia.

AC 100:24, p. 33, L37, c.1420 : priori domus sancti Iohannis prope diest non fit misericordia.

AC 100:10, p. 52, L24-28, c.1421 : priori Sancti Iohannis Baptiste prope Dyest propter suas graves infirmitates ad suam magnam instanciam fit misericordia, et quia aer dicte domus est sibi inconueniens, vadat ad domum monachorum Gbelrie ad sanitatem recuperandam, et committitur Visitoribus provisio dicte domus de Dyest.

AC 100:24, p. 41, L36-41, c.1421 : priori sancti iohannis prope Diest propter suas graves infirmitates et ad suam magnam instanciam fit misericordia, et quia aer dicte domus est sibi inconueniens vadat ad domum monachorum gelrie ad sanitatem recuperandam Et committimus visitoribus provisio dicte domus de dyest.

AC 100:44, p. 78, L31-35, c.1421 : priori Sancti Iohannis Baptista, propter suas graves infirmitates, fit misericordia ad suam magnam instanciam, et quia aer domus est sibi inconueniens, vadat ad domum Monachorum in Geldria ad sanitatem recuperandam ; et committitur visitoribus provisio dicte domus Diestensis.

AC 100:10, p. 57, L6-10, c.1422 : domnus Gerardus Stulteti monachus Cartusie prior domus de Dyest, pro quibus fiat [unum tricenarium]. Scribatur in kalendario dictus obitus domni Gerardi ut exsolvatur anniversarium eius quod habet in ordinem perpetuum sub III]º die maij.

AC 100:8, p. 19, L8-11, c.1422 : domnus Gerardus Stulteti monachus Cartusie prior domus de Dyest, pro quibus fiat [unum tricenarium], scribatur in calendariis conventualibus dies obitus dicti domni Gerardi ut exsolvatur anniversarium quod habet per totum ordinem perpetuum sub 4 die maij.

(mail van Tom Gaens 10/11/2010)

Gerardus van Tiel

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f -

(1) ca. 1440/45 broeder van het gemene leven in het fraterhuis van Doesburg, daarna kartuizer te Zelem, maar vertrokken omdat het te zwaar was, hij werd er “debilis in capite et pene totus furibundus”; tenslotte toegetroten tot de Duitse Orde

(2) carrière in de Duitse Orde

- 1455 priesterbroeder Utrecht; 1463 pastoor Schelluinen; 1465 commandeur Katwijk?; 1470 pastoor Valkenburg; 1472 priesterbroeder Tiel; 1474/75 priesterbroeder Doesburg?

- wordt in 1472 in Tiel in een brief door de commandeur Johan van Haeften (die zelf ook een twijfelachtige levensstijl op na hield en in conflict was met de rest van de broeders te Tiel) omschreven als een van de drie broeders “een gruyt gegoten hebben ende opset ghemaect hebben” en in een andere brief “daeromme her Gherit te ghenen getijden komen noch helpen wille”

Bronnen:

(1) A.G. Weiler & A. Gruijs, Necrologie, kroniek en cartularium C.A. van het Fraterhuis te Doesburg (1432-1559) (Kerkhistorische bijdragen, 4), Leiden 1974, 23

(2) J.J. de Geer van Oudegein (ed.), Archieven der ridderlijke Duitse Orde, balie van Utrecht, Utrecht 1871, nr. 370; Utrecht, Archief van de Ridderlijke Duitse Orde, balie van Utrecht, inv. nrs. 34-2; 34-3; 1827(1474/75)3v; 1933; 1949(1455/56,1466/67); 2491; 2755-4?;

DiM052

Gerardus Vrerix

alias **Frerix, Fredriex, Urerix.**

e - Bx hos ? -c.1670

Di c.1670- ?

f- c.1693.

PB:

AC 100/28, p. 181, c.1670 (RABg CE 967): D. Gerardus Fredriex (hospes domus Bruxellensis) revertatur ad domum Diestensum suæ professionis

AC 100/35, p. 20, c.1693 (RABg CE 2088): † D. Gerardus Vrferix prof. domus Diestensis

DiM053

Girardus, alias **Gerardus, de Rossem**

alias **Sossem**.

e - vic ? - †.

f - c.1431.

PB:

AC 100:9, p. 42, L10-12, c.1431 : domnus Gerardus de Rossein vicarius domus prope Diest pro quibus et pro parentibus dicti domni Gerardi et pro quibus intendebant fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem] et dicatur in primo loco oratio, Inclina famulorum et famularum.

AC 100:10, p. 143, L15-17, c.1431 : domnus Gerardus de Rossin vicarius prope Diest pro quibus & pro parentibus dicti domni Gerardi & pro quibus intendebant fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem] & dicatur in primo loco oratio « Inclina -orum & -arum.

AC 100:24, p. 103, c.1431 : domnus gerardus de sossem vicarius domus prope diest pro quibus et pro parentibus dicti domni gerardi et pro quibus intendeat fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem] et dicatur in primo loco oratio Inclina famulorum et famularum.

DiM054

Gisbertus Busen

alias **Buyse.**

f - 23 novembre 1514 (c.1515).

PB.

AC 100:27/2, p. 173, L32-33, c.1515 : domnus Imbertus Busen, professus domus Diestensis.
de Wal, 3442, Calendarium, 23 novembris : D. Ghisbertus Buyse, monachus in Zeelem.

DiM055

Gisbertus de Monte Sanctæ Gertrudis.

d - 1° Li (LiM054)

2° Di.

f - 21 décembre 1486 (c.1487).

de Wal, 3442, Calendarium, 21 december : D. Ghisbertus de Monte S. Gertrudis, monachus Diestensis.

DiM056

Godefridus.

e - sac ? - †.

f - 30 septembre 1490 (c.1491).

PB.

de Wal, 3442, Calendarium, 30 septembris : D. Godefridus, sacrista Diestensis.

DiM057

Godefridus de Platea.

f - 23 août 1473 (c.1474).

PB:

AC 100:6, p. 210.

AC 100:12/3, p. 177, L9-11, c.1474 : domnus Godefridus de Platea, monachus professus domus Sancti Johannis Baptiste in Zeelem prope Diest, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenerium defunctorum per totum Ordinem].

de Wal, 3442, Calendarium, 23 augustus : D. Godefridus de Platea, sacrista Diestensis.

DiM058

Godefridus Snijders,

alias **Sneyers, Seyers, Sm(e)yers.**

e - SA vic 4 juin 1711- †.

f - 10 mai 1712.

PB:

RABg OKA 330:

d Ydew p.246:

SABg Cal.

ALM051

Godescalcus de Seron

alias **de Cheron.**

b - Anvers.

d - 1° AL

2° Li ca 1425 (LiM057).

e - AL proc 1415- ?

SM P 1417-1418

Li P 1425-1427

Di P 1428-1434

Li P 1434- f.

f-

Soenen, MB, p. 311:

AC 100:9, p. 13:

Seynaeve, p. 337-339:

AC 100:24, p. 13, L9-10, c.1417 : priori domus silve sancti martini non fit misericordia.

AC 100:24, p. 19, L18, c.1418 : priori domus silve sancti martini non fit misericordia.

AC 100:24, p. 80, L28, c.1426 : priori domus prope leodium non fit misericordia.

AC 100:10, p. 117, L16-22, c.1428 : priori domus Sancti Johannis Baptiste in Zelem fit misericordia, et pro hac vice preficimus domnum Godscalcum domus prope Leodium professum ibidem in priorem, licentiam vero dilatationis terminorum cuius copiam vidimus, quia nimis larga est annullamus, iniungentes est quod possessiones et redditus contra formam statutorum pretextu huiusmodi licentiae vendant infra biennium, et pecuniam ipsam convertant legitime in alios redditus sub pena in statutis expressa.

AC 100:10, p. 117, L16-22, c.1428 : priori domus Sancti Johannis Baptiste in Zelem fit misericordia. & pro hac vice preficimus domnum Godscalcum domus prope Leodium professum ibidem in priorem. Licentiam vero dilatationis terminorum cuius copiam vidimus quia nimis larga est annullamus. Iniungentes eis quod possessiones & redditus contra formam Statutorum pretextu huiusmodi licencie vendant infra biennium & pecuniam ipsam **convertant** legitime in alios redditus sub pena in Statutis expressa.

AC 100:24, p. 88, L31-32, c.1428 : priori sancti johannis baptiste in Zeelbem fit misericordia. Et pro hac vice preficimus domnum godscalcum domus prope leodium professum ibidem in priorem licentiam vero dilatationis terminorum cuius copiam vidimus quia nimis larga est annullamus iniungentes eis quod possessiones et redditus contra formam statutorum pretextu huiusmodi licentie vendant infra biennium et pecuniam ipsam **concertant** legitime in alios redditus sub pena in statutis expressa.

AC 100:9, p. 31, L10-12, c.1429 : priori domus prope Diest non fit misericordia, et conceditur sibi licentia ut recipiat donatos quos petit, de decimis vero et pascuis extra terminos retinendis pro quibus scribunt, stent iudicio visitatorum.

AC 100:10, p. 128, L1-4, c.1429 : priori domus Sancti Johannis Baptiste in Zelem non fit misericordia, & conceditur sibi licentia ut recipiat donatos quos petit ; de decimis vero & pascuis extra terminos retinendis pro quibus scribunt stent iudicio visitatorum.